

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI (2020-06)**

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı Akademik birimlerine, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri, 12.06.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği”nin ilgili maddeleri, Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan “Şırnak Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi” uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

- Doçent adayları; Başvuru dilekçesinin ekine; 2 (iki) adet fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş), Nüfus cüzdan fotokopisi/T.C. kimlik kartı fotokopisi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik belgelerinin e-devlet çıktıları (asılları atama aşamasında talep edilecektir.), Erkek adaylar için askerlik belgesi (e-Devletten alınan kare kodlu belgeler de kabul edilir), Adli Sicil Kaydı (Konu kısmı “Resmi Kurum” olarak seçilerek e-Devletten alınacaktır.), YÖK Formatında Özgeçmiş ve Yayın listesi, Yabancı dil sınav sonuç belgesi, Hizmet Belgesi (naklen veya yeniden atanacak adaylar için) (Çalıştığı/Ayrıldığı kurumdan alınan onaylı belge veya e-Devletten alınan kare kodlu HİTAP Hizmet Dökümü), Şırnak Üniversitesi Akademik Personel İlk ve Yeniden Atanma Kriterleri Yönergesine göre hazırlanmış Bilimsel çalışma Puan Listesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını Fiziksel olarak, 3 (üç) nüshasını da jüri üyelerine gönderilmek üzere elektronik ortamda (CD/flash bellek) şahsen veya posta yolu ile Şırnak Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

- Doktor Öğretim Üyesi adayları; Başvuru dilekçesinin ekine; 2 (iki) adet fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş), Nüfus cüzdan fotokopisi/T.C. kimlik kartı fotokopisi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora belgelerinin e-Devlet çıktıları (asılları atama aşamasında talep edilecektir.), Adli Sicil Kaydı (Konu kısmı “Resmi Kurum” olarak seçilerek e-Devletten alınacaktır.), Erkek adaylar için askerlik belgesi (e-Devletten alınan kare kodlu belgeler de kabul edilir), YÖK Formatında Özgeçmiş ve Yayın listesi, Yabancı dil sınav sonuç belgesi, Hizmet Belgesi (naklen veya yeniden atanacak adaylar için) (Çalıştığı/Ayrıldığı kurumdan alınan onaylı belge veya e - Devletten alınan kare kodlu HİTAP Hizmet Dökümü), Şırnak Üniversitesi Akademik Personel İlk ve Yeniden Atanma Kriterleri Yönergesine göre hazırlanmış Bilimsel çalışma Puan Listesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını fiziksel olarak, 3 (üç) nüshasını da jüri üyelerine gönderilmek üzere elektronik ortamda (CD/flash bellek) şahsen veya posta yolu ile ilana çıkılan kadro birimine teslim etmeleri gerekmektedir.

- CD/flashdisk İçerikleri;
- Dilekçenin imzalanıp taratılmış hali.
- Özgeçmiş ve Yayın Listesi.
- Şırnak Üniversitesi Akademik Personel İlk ve Yeniden Atanma Kriterleri Yönergesine göre hazırlanmış Bilimsel çalışma Puan Listesinin imzalanıp taratılmış hali.
- Şırnak Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri.
- Öğretim Üyeliğine Yükseltilme Ve Atanma Yönetmeliği.

- Diplomalarnn Taratılmıř Hali (Lisans, Yksek Lisans, Doktora Diplomalarnı ile Doçentlik Belgesi).

- Bilimsel alıřmalar.

- İlan Metni.

Başvuru Başlama Tarihi : 30.12.2020

Başvuru Bitiř Tarihi : 13.01.2021 Mesai Bitimi

- Mracaat edecek adayların 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki genel řartları tařımaları gerekmektedir.

- Mracaat edecek adayların "řırnak niversitesi Öğretim yeliđine Ykseltirme ve Atanma Kriterleri Ynergesi"nde belirlenen kořulları yerine getirmeleri gerekmektedir. (<http://www.sirnak.edu.tr>) adresinden niversitemiz/Hızlı Eriřim İdari/Mevzuat/Ynergeler kısmından ulařılabilir.

- Doçent Başvuruları Personel Daire Başkanlıđına, Doktor Öğretim yesi Başvuruları ise ilan edilen kadro birimine řahsen veya posta ile yapılacaktır.

Postadan kaynaklanan gecikmeler, posta yoluyla eksik veya onaysız iletilen belgeler ile başvuru sresi iinde yapılmayan başvurular iřleme alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden niversitemiz sorumlu deđildir.

- Adayların mecburi hizmet ykmllđnn bulunmadıđına dair belgeyi mracaat sırasında ilgili birime vermeleri gerekmektedir.

- Başvuruda bulanacak adayların ilan edilen tek bir kadro ilanına başvurmaları gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuru yapan adayların her iki başvurusu da deđerlendirmeye alınmayacaktır.

- İstenilen belgelerde geređe aykırı beyanda bulunduđu tespit edilen adayın/adayların Atamaları yapılmayacaktır.

Başvuran adayın/adayların kořullarının uygun olmadıđının sonradan anlařılması durumunda atamaları yapılmıř olsa dahi iptal edilecek ve hibir hak talep edemeyeceklerdir.

- niversite uygun grdđ takdirde İlanın her ařaması iptal edilebilir. niversite sınav takviminde mecburi hallerde deđeriklik yapma hakkını saklı tutar. niversitemiz internet sayfasından([www.sirnak.edu.tr](http://www.sirnak.edu.tr)) yapılan btn duyurular tebligat mahiyetindedir. řahıslara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

**İLANEN DUYURULUR.**

### ĐRETİM YESİ KADROLARI

İLAN NO	BİRİM	BLM	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVAN	ADET	DER.	AIKLAMA
2020/40	Sađlık Bilimleri Fakltesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Dr. Öğr. yesi	1	5	Sosyoloji alanında doktora yapmıř olmak
2020/41	Silopi Meslek Yksekokulu	Dıř Ticaret	Dıř Ticaret	Dr. Öğr. yesi	1	5	Uluslararası İliřkiler alanında doktora yapmıř olmak.

ÖÜ2020/42	Şırnak Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine	Dr. Öğr. Üyesi	2	4	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış olmak.
ÖÜ2020/43		Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Otomotiv Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	4	Otomotiv Öğretmenliği veya Makine Mühendisliği Lisans Mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını bu alanların birinden yapmış olmak.
ÖÜ2020/44	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak.
ÖÜ2020/45		Elektrik- Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Doç.	1	2	Doçent unvanını almış olup, ilgili alanda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2020/46	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bahçe Bitkileri	Dr. Öğr. Üyesi	1	5	Bahçe Bitkileri Bölümü Lisans mezunu olup, Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.
ÖÜ2020/47	İdil Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler	Dr. Öğr. Üyesi	1	5	Sosyoloji alanında doktora yapmış olmak.

11107/1-1



### **Şırnak Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına 10.07.2018 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri, “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 30.12.2020  
Son Başvuru Tarihi : 29.01.2021  
Ön Değerlendirme Açıklama Tarihi : 10.02.2021  
Yazılı Sınav Tarihi-Saati : 18.02.2021  
Sonuç Açıklama Tarihi : 24.02.2021  
Sonuçların ilan Edileceği İnternet Adresi : www.sirnak.edu.tr

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	PROGRAM	UNVAN	DER.	ADET	ALES PUANI VE TURU	YDS VEYA EŞDEĞERİ	AÇIKLAMA
2020/ÖE10	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	70/EA/ SÖZEL	Muaf	Çocuk Gelişimi, Okul Öncesi Öğretmenliği veya Drama alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2020/ÖE11		Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	70/ SAYISAL /EA	Muaf	Bilgi ve Belge Yönetimi, Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2020/ÖE12			Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	3	70/ SAYISAL	Muaf	Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2020/ÖE13			Optisyenlik	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	3	70/ SAYISAL	Muaf	Fizik Öğretmenliği, Fizik Bölümü, Fizik Mühendisliği veya Fen Bilimleri Öğretmenliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Tıp Fakültesi mezunu olup göz hastalıkları alanında uzmanlığını tamamlamış olmak.
2020/ÖE14	Şırnak Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji Bölümü	Elektrik	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	70/ SAYISAL	Muaf	Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Teknik Eğitim Fakültesi Elektrik Eğitimi Lisans mezunu olup, bu alanların birinden tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
2020/ÖE15		Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	3	Muaf	Muaf	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Güvenlik Bilimleri Fakültesi Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olup, bu alanların birinden yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla ilgili alanda en az 2 yıl tecrübeye sahip olmak.
2020/ÖE16		El Sanatları	Kuyumculuk ve Takı Tasarımı	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Muaf	Muaf	Lisans Mezunu olup, Süstaşı alanında yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla ilgili alanında en az 2 yıl tecrübeye sahip olmak.
2020/ÖE17				Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Muaf	Muaf	Lisans Mezunu olup, Resim İş Eğitimi alanında yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla ilgili alanında en az 2 yıl tecrübeye sahip olmak.
2020/ÖE18				Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Muaf	Muaf	Lisans Mezunu olup, Grafik alanında alanında yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla ilgili alanında en az 2 yıl tecrübeye sahip olmak.

2020/ÖE19	Rektörlük	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	70/ SAYISAL	50	Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği bölümlerinden birinden lisans mezun olup, bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Öğretim Tasarımı, Web Yazılım, Web Tasarım, Grafik ve Grafik Tasarımı, PHP, MySQL, Oracle, SQL, CSS, AJAX, XHTML, DHTML, JavaScript konusunda iyi derecede bilgi sahibi olmak. Bu alanlarda en az 2 yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.
2020/ÖE20	Rektörlük	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	70/ SAYISAL	50	Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olup bu alanların birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.

### Öğretim Görevlisi Kadroları için İstenen Belgeler

1- Başvuru dilekçesi,

2- Özgeçmiş,

3- Nüfus cüzdan fotokopisi,

4- Erkek adaylar için askerlik durumlarını gösteren belge,

5- Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet belgelerinin Aslı veya Fotokopileri veya e-Devletten alınan karekodlu belgeleri (Yurtdışından alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.),

- 6- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti belgesinin Aslı veya Fotokopisi veya e-Devletten alınan karekodlu belgesi,
- 7- 2 Adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı),
- 8- ALES sonuç belgesi (Sonuçların açıklanma tarihinden itibaren 5 yıl geçerlidir.),
- 9- Yabancı Dil İstenilen kadrolar için Yabancı Dil Belgesi (YDS veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen dil belgesi),
- 10- Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (e-Devletten alınan karekodlu belgesi),
- 11- Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar getireceklerdir.)

#### ÖĞRETİM ELEMANI ALIMI İLE İLGİLİ GENEL ŞARTLAR

- Müracaat edecek adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki genel şartları taşımaları gerekmektedir.

Öğretim Görevlileri Başvuruları ilan edilen kadro birimine şahsen veya posta ile yapılacaktır. Postadan kaynaklanan gecikmeler, posta yoluyla eksik veya onaysız iletilen belgeler ile başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular işleme alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

- Başvuruda bulanacak adayların ilan edilen tek bir kadro ilanına başvurmaları gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuru yapan adayların her iki başvurusu da değerlendirilmeye alınmayacaktır.

- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilen adayın/adayların Atamaları yapılmayacaktır. Başvuran adayın/adayların koşullarının uygun olmadığına sonradan anlaşılması durumunda atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

- Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.

- Üniversite uygun gördüğü takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir. Üniversite sınav takviminde mecburi hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversitemiz internet sayfasından(www.sirnak.edu.tr) yapılan bütün duyurular tebligat mahiyetindedir. Şahıslara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

İLANEN DUYURULUR.

11106/1-1